
№34

Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области 
«Специальная (коррекционная) школа № 5 г. Иркутска» 
664022, г. Иркутск, ул. 25 Октября 43, тел./факс 222-900

ПРИКАЗ

от 24 апреля 2024 года 

«О проведении областного дистанционного
конкурса творческих работ среди обучающихся 3-5 классов 
специальных (коррекционных) общеобразовательных 
учреждений Иркутской области «Светлая Пасха»

На основании Распоряжения министерства образования Иркутской области 
№№55-1230-мр от 14.09.2023г. «Об утверждении плана-графика проведения 
областных мероприятий государственными общеобразовательными 
организациями Иркутской области, подведомственными министерству 
образования Иркутской области на 2023-2024 учебный год», руководствуясь 
Уставом ГОКУ СКШ №5 г. Иркутска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 24.04.2024 по 03.05.2024г. областной дистанционный конкурс 
творческих работ среди обучающихся 3-5 классов специальных (коррекционных) 
общеобразовательных учреждений Иркутской области «Светлая Пасха».

2. Утвердить Положение «О проведении областного дистанционного 
конкурса творческих работ среди обучающихся 3-5 классов специальных 
(коррекционных) общеобразовательных учреждений Иркутской области «Светлая 
Пасха».

3. Назначить ответственными за подготовку и проведение конкурса, 
утвердить в составе жюри следующих педагогических работников:

- Сызаненко Оксана Юрьевна, учитель;
- Горбунова Ольга Владимировна, учитель;
- Бакланова Марина Рафаиловна, учитель.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Л.А. Ербаеву.

Директор


